
2025 年 2 月 3 日  

各  位  

株式会社  鳥取銀行  

 

「とりぎん悠遊プラス定期」  商品改定について 

 

2025 年 3 月 3 日（月）より、「とりぎん悠遊プラス定期」の商品改定を下記のとおり一部改定します

ので、お知らせします。 

当行では、今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。                             

 

１．改定日  2025 年 3 月 3 日（月）  

 

２．改定内容  

 改定前  改定後  

お預入れ限度額  1,000 万円  2,000 万円  

1 口あたりのお預入れ金額  10 万円以上～1,000 万円未満  

 

以上  

 

 

【本件に関するお問い合せ先】  
個人コンサルティング部  
TEL 0857-37-0286 

（銀行休業日を除いた平日：9:00 ~ 17:00）  


